Projeto de Decreto Legislativo nº 02/2000 - Proc. nº 1361/2000

Decreto Legislativo nº 04, de 05 de dezembro de 2000

“ Aprova as contas da Mesa da Câmara Municipal

relativas ao ano de 1996 “

AMAURI QUEIROZ SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Valinhos, nos termos do Projeto de Decreto Legislativo nº 02/2000, aprovado em sessão  realizada aos 05 de dezembro de 2000,

DECRETA:

Artigo 1º - São aprovadas as Contas da Mesa da Câmara Municipal de Valinhos nos termos do parecer do Tribunal de Contas do Estado, relativas ao exercício de 1996 ( um mil, novecentos e noventa e seis ).

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor nesta data.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Valinhos,

aos 05 de dezembro de 2000.

                   AMAURI QUEIROZ SILVA

                                Presidente

                CLAYTON ROBERTO MACHADO

                               1º Secretário

                VLADEMIR ANTONIO VECHE

                               2º Secretário

Publicado no local de costume e enviado para publicação no Boletim Municipal nesta mesma data.

FERNANDO LUIZ DE ANDRADE D’AVILA

   Diretor do Departamento do Expediente